
適正使用流量範囲　

口径 型式 適正使用流量範囲（m3/h） 月間最大使用量（m3）

接
線
流
羽
根
車
式

13
KKDA（L）
NKDA（L）
GKDA（L）
EKDA（L）
PKDA（L）

0.1～1.0 100

20 0.2～1.6 170

25 0.23～2.5 260

30 0.4～4.0 420

40 0.5～4.0 420

軸
流
羽
根
車
式

40 NKDS
GKDS
EKDS

0.4～6.5 700

50 0.4～6.5 700

50
NFDW（T）
GFDW（T）
EFDW（T）

NKDW
EKDW

1.25～17.0 2,600

65 2.0～24.0 3,300

75 2.5～27.5 4,100

100 4.0～44.0 6,600

電
池
電
磁
式

50

MGB12A

0.315～63 45,360

65 0.5～100 72,000

75 0.5～100 72,000

100 0.8～160 115,200

125 1.25～250 180,000

150 2～400 288,000

200 3.15～630 453,600

適正使用流量範囲

KKDA（L）
NKDA（L）
GKDA（L）
EKDA（L）
PKDA（L）

13

20

25

30

40

40

50

50

65

75

100

50

65

75

100

125

150

200

NFDW（T）
GFDW（T）
EFDW（T）

NKDW
EKDW

NKDS
GKDS
EKDS

MGB12A

電
池
電
磁
式

接
線
流
羽
根
車
式

軸
流
羽
根
車
式

口径 型式 0.05 0.1 0.3 0.5 0.8 1 2 3 5 10 15 20 30 50 100 200 300 500

適正使用流量範囲　m3/h

82025水道メーター総合カタログ




