

適正使用流量範囲

適正使用流量範囲

		口径	型式	適正使用流量範囲(m³/h)	月間最大使用量(m³)
	接線流羽根車式	13	KKDA(L) NKDA(L) GKDA(L) EKDA(L) PKDA(L)	0.1~1.0	100
		20		0.2~1.6	170
		25		0.23~2.5	260
		30		0.4~4.0	420
		40		0.5~4.0	420
	軸流羽根車式	40	NKDS GKDS EKDS	0.4~6.5	700
		50		0.4~6.5	700
		50	NFDW(T) GFDW(T) EFDW(T) NKDW EKDW	1.25~17.0	2,600
		65		2.0~24.0	3,300
		75		2.5~27.5	4,100
		100		4.0~44.0	6,600
	電池電磁式	50	MGB12A	0.315~63	45,360
		65		0.5~100	72,000
		75		0.5~100	72,000
		100		0.8~160	115,200
		125		1.25~250	180,000
		150		2~400	288,000
		200		3.15~630	453,600

適正使用流量範囲 m³/h

